Especifica¢des técnicas : Ref. 550210

Tipo de plugue

Numero de saidas
Margem de frequéncias
Perdas insergdo: 1 saida
Tensdo de saida

Max. corrente de saida
Corrente max. LNB
Tenséo de entrada
Frequencia da rede
Corrente maxima
Consumo poténcia max.
Temperatura de trabalho
indice de protecgdo

MHz
dB
Vdc
mA
mA
Vac

mA

°C

EU

47 ... 862 950 ... 2150
2 2
12
800
500
220...230
50 Hz /60 Hz
130
14
-5..45
20
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